
Sede: piazza Trinacria
PEC: apeambientesr!@pec.it

zona industriale 92021 Aragona email: apeambientesrl@gmail.com

Determina dell'Amministratore Unico n° 19 del 29/11/2017

Numero di registro generale delle determine 21 del 29/11/2017

Oggetto: pagamento ASP di agrigento Servizio tesoreria-riscossione indiretta per verifica

impianto di sollevamento dell'autocarro Iveco Stralis targato CX854KR.

Premesso che:

a seguito di accordo tra le parti, in data 18/10/2017 si è proceduto alla sottoscrizione dell'arto di
vendita da parte del Liquidatore della GE.S.A. AG 2 s.p.a, in favore della APEA srl di n. 1
autocarro Iveco Stralis targato CX854KR;

con la delibera dell'Amministratore Unico n. 26 del 23/11/2017 veniva approvato il verbale di
approvazione del passaggio di proprietà dell'autocarro Iveco Stralis targato CX854KR;

Visti

- l'istanza di iscrizione all'albo gestori inoltrata in data 16/11/2017 con numero 22502/2017;
- l'art. 36 del D. LGS. Vo n. 50 del 18/4/2016 (contratti sotto soglia), come modificato dall'art 25,

comma 1, lettera bl) del Decreto LGS.vo 16/4/2017 n. 56 (cosiddetto "decreto correttivo") che
consente l'affidamento diretto per lavori, servizi e forniture inferiori a quarantamila euro;
la necessità di revisionare l'autocarro Iveco Stralis targa CX854KR al fine di renderlo operativo
per l'inizio della gestione in house del servizio di igiene ambientale presso il comune di Licata;

Per quanto sopra

DETERMINA

- di procedere al pagamento di € 264,67 a favore della A.S.P. di Agrigento per effettuare la
verifica dell'impianto di sollevamento dell'autocarro autocarro Iveco Stralis targato
CX854KR;

- di pubblicare la presente determinazione all'albo pretorio della società per la durata di 15
giorni;

- di dare atto che la spesa di che trattasi, obbligatoria al fine del regolare espletamento dei
servizi, sarà coperta con fondi della Società.

L'Amministratore Unico

Pfig. Eleonora Aleo,


